Kop/e

DREJT-RAJ-TAT-D &4
Emri I Njesis Ekonomike: Dragon NR; 75¢  PRAQ
NIPT K41623506U DATA /31052013

Adresa: Maminas

Nr _Prot. Durres. me  / /

Per: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
(Drejtorie e Perpunimit e Menaxhimit te Ardhurave)

DURRES

Lenda : Dorzim te pasqyrave finaciare te vitit 2012, si dhe pasqyrat
sipas Udhezues Nr 4219 date 27.02.2013

N& zbatim t& ligjit Nr.8438, daté 28.12.1998, i ndryshuar, t¢ udhézimit t&¢ Ministrit t&
Financave Nr.5, daté¢ 30.01.2006 * Pér tatimin mbi t€ ardhurat”, i ndryshuar si dhe
kirkesave 1€ ligjit Nr.9228, daté 29.04.2004 * Pér kontabilitetin dhe pasqyrave financiare”™
i ndryshuar”, Udhezuesit Nr 4219 date 27.02.2013.dorzojme pasqyrat financiare pér vitin
fiskal 2012. si meposhte:

| .Pasqyra financiare viti 2012 kopje 2 (dy)
2.Pasqyra Nr | ( Ardhurat ) flete 1 (nje)
3.Pasqyra Nr2 ( Shpenzimet ) flete I (nje)
4.Pasqyra Nr 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit)  flete I (nje)
5.Gjendjen e inventarit te materialeve
dhe mallrave me date 31.12.2012 (analitik) flete 1 (nje)
6.Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi flete I (nje)
7.Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale flete I (nje)
8.Deklarate per kapitalet e shogerise flete I (nje)
9.Deklarate per hartuesin e pasqyrave Financiare flete 1 (nje )
10.kontrate me kontabilisten flete I (nje)
11.Akt pronesie flete 1 (nje)
Pasqyrat shogeruese jane ne dy kopje
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E .

gjl}—é*‘% (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K41623506U30001M

L% Qﬁf AR A
E . K41623506U30001M

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

{(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

K41623506U

DRAGON

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa
(7) Numri Telefonit:

VJETER DURRES - MAMINAS DURRES

Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Tajmeront nese informacioni I mesiperm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit

Tatimore

(8/9) Te ardhurat 17.158.078,00 17.158.078,00
(10/11) Shpenzimet 15.364.335,00 15.364.335,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 1.793.743,00 1.793.743,00

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.793.743.00

Liogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 179.374,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20) 179.374,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 315.000,00

24) Kredi e mbart iudh s
{24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 27.430,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 163-056;00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR ] - 000

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té am:
2013-03-11 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevaojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit; xaomxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Emertimi dhe Forma ligjore DRAGON SHPK

NIPT -i K41623506U

Adresa e Selise MAMINAS DURRES

Data e krijimit 01.05.2006

Nr.i Regjistrit Tregetar 29935

Veprimtaria Kryesore PUNIME GURI , PRODHIM BETONI

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbuliakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.02.2013




Shogeria  DRAGON Ne Leke
Financiare te Vitit 2012
Nr A KT Shenime thgg'riigze PaFr,: r;l#g::se
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 10,374,030 6,703,886
1 Aktivet monetare 4 466,075 759,724
> Banka 4,466,075 759,724
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Akiive te tjera financiare afatshkurtra 4,532,251 5,303,964
> Kiliente 3,463,050 5,232,515
> Dubitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 163,056 27,430
> Tvsh 906,145 44,019
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Invenlari 1,375,704 640,198
> Lendet e para 1,320,196 584,690
> [nventari Imet
> [Prodiim ne proces
>  Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 55,508 55,508
> Purapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive aiatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapzgime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> S penzime te periudhave te ardhshme
>
I AKTIVET AFATGJATA 11,705,833 9,200,930
1 Invesm_;ct financiare afatgjata
2 Aktive alatgjata materiale 11,705,833 9,200,930
> T ka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 2,883,500 2,599,001
> Mijete transporti 8,159,242 6,351,240
> Aklive tjera afat glata materiale 663,091 250,689
3 Ativet biclogjike afatgjata
4 Aktive zfatgjata jo materiale
5 Kapita. uksioner i pa paguar
6 Aktive (¢ ljera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 22,079,863 15,904,816




Shogeria DRAGON Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime] o ana FenughE
Rapartuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 18,248,720 10,578,004
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
> QOverdraftet bankare 42
> Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 18,248,720 10,578,004
> Te pagushme ndaj furnitoreve + fatura pa mberitui 45 1,633,346 395,093
> Kiliente likujdim + 46 59,250 59,250
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47 33,675 33,387
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 8,070 8,967
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50
> Detyrime tatimore per gjobe 51 50,000 450,000
> Te drgjla e detyrime ndaj ortakeve 52 15,022,744 9,631,307
> Dividente per tu paguar 53
> Debitore dhe Kredifore te tjere 54 1,440,635
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
] PASIVET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 39
> Bono te konverfueshme 60
2 Huamarje te tjera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI PASIVEVE (I#ll) 64 18,248,720 10,578,004
1] KAPITALI B85 3,831,143 5,326,812
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72 382,911 219,211
8 Rezervat e tjera 73 1,733,863 1,733,863
9 Fitimet e pa shperndara 74
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 1,614,369 3,273,738
TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+IiI) 76 22,079,863 15,904,816




Shogeria DRAGON

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 16,551,808 19,021,433
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 574,555 188,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 8,933,076 9,907,920
5 |Kosto e punes 1,683,042 1,563,321
Pagat e personelit 1,442,190 1,339,680
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 240,852 223,641

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,902,951 1,354,733
7 |Shpenzime te tjiera 2,838,498 2,682,578
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 15,357,567 15,508,552
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,768,796 3,700,881
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 24947 -17,041

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 31,714 2,969

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -6,767 -20,010

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 24,947 -17,041
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,793,743 3,683,840
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 179,374 410,102
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 1,614,369 3,273,738

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Shoqgeria DRAGON

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012

000 leke
N Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkt ratiudh Periudha
. e uksit monetar - metoda Airete Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 23,818 15,730

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -19 464 -21,589

MM te ardhura nga veprimtarite

komisjone dhe Interesi i paguar diference kursi -24 -14

Tatim mbi fitimin i paguar -315 -200

ortake divident -2,799 -927

tatime taksa,tvsh takse dogane et] -2,501 -1,712

debitore/kreditore te tjere -1,077

personel i Jashtem

ortake 5391 5,687

gjoba -400 67

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 3,706 4170
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate & Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,706 -4,170
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 760 4929
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,466 760
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéte pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesifmi | te dhenave & késaj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe struktures standarts te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht p‘aragrafeve 49.55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabel
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t8 pasqyrave financiare
¢) Shénime & tjera shpjegeuse

A1 Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 33)
Parimet dhe karakieristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aklivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
miaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

P R —

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin & kostos se inventareve eshle zgjedhur metoda mesatares ponderuar
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit,(SKK 5: 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK &; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
sl metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur



Ref.

SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka 4 466,075
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursh Vierang
valute fund vitit leke
1 Procredit leke 21-241834-00-01 468,209
2 Procredit euro 21-241834-01-02 139.59 0
3 Credins leke 3987178
4 Credins euro 76.57 139.59 10688
Totali 4 466,075
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne KUFSI. . Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 0
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,532,251
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 3,463,050
Nr EMERTIMI Viera ne
leke
1|Shushica 42,000
2|Kid Alb 56,000
3|3 A Group 930,400
4|Hysa 08 1860000
5|Kthella 574650
Totali 3,463,050
8 > Debitore,Kreditore te tjere nuk ka
9 > Tatim mbi fitimin 163,056
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 315,000
Tatim nga viti kaluar Leke 27,430
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 179,374
Tatimi i derdhur teper Leke 163,056
Tatim rimbursuar Leke
10 > Tvsh 906,145
Tvsh e zbriteshme ne fillim te vitit Leke 44,019
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4,124,638
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 3,425,273
Tvsh e paguar gjate viti 162,761
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 906 145
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

4 |Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje
mjete transporti
te tjera pajisje
Totali
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet
2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1,375,704

1,320,196

55,608

11,705,833

11,705,833

2,883,500
8,159,242
663,091
11,705,833

18,248,720




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62
63

Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

3 Huat dhe parapagimet 18,248,720
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,633,346
Nr EMERTIMI Viera ne
leke
1]plus 11,427
2|Cez Shperndarje 27,184
3|colagem Albania 127,313
4|Delta Construksion 1,239,000
5|Nekije Gjoni 18,000
6|Fush kruja cement Factory 210,422
Totali 1,633,346
> Kiliente likujdim + 59,250
IXHEM 59,250
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
muaji dhjetor leke 33,675
> Detyrime tatimore per TAP-in
muaji dhjetor leke 9,070
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e paguar gjate viti
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit Leke
> Detyrime tatimore per gjobe 50,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 15,022,744
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,440,635
Alba Construksion 1440635
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka




66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar leke 100,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore leke 382,911
8 Rezervat e tjera leke 1,733,863
9 Fitimet e pa shperndara 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 1,614,369
e Fitimi i ushtrimit Leke 1,793,743
e Shpenzime te pa zhriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 1,793,743
e Tatimi mbi fitimin Leke 179,374
e Fitimi vitit financiar Leke 1,614,369
Il PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
1 Shitjet neto leke 16,551,808
shitje malli 16.551,808
2 te ardhura te tjera nga vep shfrytez leke 574,555
punime 574,555
3 Ndryshim ne inventa prodh gatshem 0
4 Materjalet & konsumuara leke 8,833,076
Nr EMERTIMI
viefte
1 Blerje malli 8933076
2 transport blerje
| Totali . 8,933,076
5 kosto e punes ) leke 1,683,042
Nr EMERTIMI
o B vlefte |
1 pagat e punonjesve - 1,442,190
2 shpenzime per sig shog shendetsore 240,852
T_ [ ~ Totali 1,683,042
6 amortizime dhe zhvleresime leke 1,902,951
7 Shpenzime te tjera leke 2,838,498
Nr EMERTIMI —‘
vlefte
1 personel i jashtem kontabilist 180,000|
2 sherbime bankare 27,778
|3 Shpenzime postare dhe telekomunikacion 217,988,




1,874,502

4 trasport shitje

5 Mirembaitje dhe riparime - 49,081
6 Energii - - 427,679
7 taksa 61,470
L - Totali | 2,838,498
8 Totali | Shpenzimeve leke 15,357,567
9 Fitim (humbja) nga veprimtaria kryesore leke 1,768,796
10 Te ardhura nga shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara nuk ka
11 Te ardhura nga shpenzimet financiare nga Pjesmarrjet nuk ka
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nuk ka
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera nuk ka
122 Te ardhura dhe shpenzimet nga interesa leke 31,714
e ardhur interesa 31714
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit leke -6,767
Fitime
humbje -B767
124 Te ardhura nga shpenzime te tjera finanaciare nuk ka
13 Total | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare leke 24,947
14 Fitim (humbja) para tatimit leke 1,793,743
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin leke 179,374
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) leke 1,614,369

C  Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Mo rFrese ( Shadir Aryci )

/NVesos e Q/dw '
Wl NEKIE GJONI

Kontabél i Miratuar

7N
Adresa:L.5, Rr."M. Ulginaku®, Durrés




